UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

     Hải Phòng, ngày        tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kết quả kiểm tra, sát hạch Vòng 2

Kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định 85/2023/NĐ-CP ngày

07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định

115/2020/NĐ-CP ngày 25/09/2020 của Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng

và quản lý viên chức; Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ

ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 892/KH-SGDĐT ngày 16/7/2024 về việc tuyển dụng viên

chức tại các đơn vị trực thuộc Sở năm 2024;

 Căn cứ Kết quả kiểm tra, sát hạch thí sinh dự Kỳ tuyển dụng viên chức năm

2024; Kết luận của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên tại cuộc họp ngày

04/10/2024;

 Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức trong Kỳ tuyển dụng viên

chức năm 2024 đối với 261 người đủ điều kiện tham gia Vòng 2, cụ thể:

 1. Khối THPT, môn không chuyên và Trường Khiếm thính Hải Phòng,

Trường Nuôi dạy trẻ em Khiếm thị

 - Số thí sinh triệu tập: 237

 - Số thí sinh trúng tuyển: 176

 - Số thí sinh không trúng tuyển: 61 (bao gồm cả 16 thí sinh bỏ kiểm tra, sát hạch)

 2. Trường THPT chuyên Trần Phú

 - Số thí sinh triệu tập: 24

 - Số thí sinh đủ điều kiện dự báo cáo chuyên đề bồi dưỡng học sinh giỏi: 17

 - Số thí sinh trúng tuyển: 15

 - Số thí sinh không trúng tuyển: 02

(Có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng, Đơn vị thuộc và trực thuộc Sở (có liên

quan) thực hiện tiếp các thủ tục tuyển dụng viên chức theo quy định của pháp luật.

 Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở

Giáo dục và Đào tạo; Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có

tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- HĐTD; BGS;

- Thí sinh dự Vòng 2;

- Đơn vị trực thuộc Sở;

- Văn phòng Sở GD&ĐT (đưa tin

   trên trang thông tin điện tử);

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TCCB.

                     GIÁM ĐỐC

  Bùi Văn Kiệm

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-10-04T16:37:52+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Văn Kiệm<buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-04T16:53:26+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-04T16:53:27+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-04T16:53:27+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-04T16:53:27+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!